

Årsredovisning

för

Gästrike Bygg och Måleri AB

559126-7942

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Olsson, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Gästrike Bygg och Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och bedriva uthyrning av fastigheter och lokaler, samt bedriva måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 134	1 827	1 333	0
Resultat efter finansiella poster	329	188	275	0
Soliditet (%)	21,5	26,7	11,8	100,0

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år tack vare ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 198	148 771	214 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 771	-148 771	0
Årets resultat			99 150	99 150
Belopp vid årets utgång	50 000	164 969	99 150	314 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 970
årets vinst	99 150
	264 120
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 120
	264 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 133 926	1 827 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 133 926	1 827 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-628 702	-301 104
Övriga externa kostnader		-230 976	-105 256
Personalkostnader	3	-1 944 781	-1 232 654
Summa rörelsekostnader		-2 804 459	-1 639 014
Rörelseresultat		329 467	188 475
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-513
Summa finansiella poster		-58	-513
Resultat efter finansiella poster		329 409	187 962
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		129 409	187 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 259	-39 191
Årets resultat		99 150	148 771

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	612 737	306 976
Fordringar hos koncernföretag	11 925	0
Övriga fordringar	78 586	58 827
Summa kortfristiga fordringar	703 248	365 803

Kassa och bank

Kassa och bank	756 136	439 504
Summa kassa och bank	756 136	439 504
Summa omsättningstillgångar	1 459 384	805 307

SUMMA TILLGÅNGAR

1 459 384

805 307

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

164 970

16 198

Årets resultat

99 150

148 771

Summa fritt eget kapital

264 120

164 969

Summa eget kapital

314 120

214 969

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 075

25 341

Skulder till koncernföretag

489 187

277 833

Skatteskulder

32 629

19 419

Övriga skulder

70 128

100 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

492 245

167 286

Summa kortfristiga skulder

1 145 264

590 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 459 384

805 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Thunbergs Bil AB, 556110 - 9090 är moderbolaget till Gästrike Bygg och Måleri AB och har sitt säte i Gävle.

Gävle 2023-06-29

Jonas Olsson
Jonas Olsson